[bookmark: _GoBack]（様式１９）
即 時 提 供 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　千葉市立　　　　　　学校
[bookmark: _Hlk80796962]校  長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受検番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受検者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　（続柄　　　　）

下記のとおり、個人情報の提供を申請します。

	対象となる個人情報
	提供の方法
	申請する欄に○印
	金　　額

	調査書
	閲覧

	写しの交付

	１０円

	学力検査等の各総合得点
及び教科別得点
	閲覧